



GOLDEN GATE YURTDIŐI EĐİTİM DANIŐMANLIĐI İLE TÜRKiYE KAMU-SEN İŐBİRLİĐİ PROTOKOLÜ

1.Bu Protokol Golden Gate Yurtdışı Eğitim Danışmanlığı ile Türkiye Kamu-Sen arasında yapılmıştır.

2.Tarafların tebligat adresleri:

Golden Gate Yurtdışı Eğitim Danışmanlığı Atatürk Bulvarı 223/24 Kavaklıdere/ANKARA

Telefon: 0 (312) 310 23 23

Web sitesi: www.goldengate.com.tr

Türkiye Kamu-Sen: Talatpaşa Bulvarı Kat:7 No:160 Cebeci/ANKARA

Telefon:0 (312) 424 22 00

Fax :0 (312) 424 22 08

3.Protokolün Kapsamı:

Protokol, taraflar arasında sağlanan işbirliğine ilişkin hak ve sorumlulukları belirlemek üzere hazırlanmıştır.

Golden Gate Yurtdışı Eğitim Danışmanlığı bu protokol ile Türkiye Kamu-Sen'e bağlı sendika üyelerine ve bunların yakınlarına, çalışanlarına indirimli kampanyalar düzenleyerek Türkiye Kamu-Sen'e ait sitelerde duyuracaktır.

Türkiye Kamu-Sen'in bu protokoldeki sorumluluđu kampanyayı duyurmaktan ibaret olup Golden Gate Yurtdışı Eğitim Danışmanlığı ile protokolden yararlanacak Konfederasyona bağlı sendika üyeleri, üye yakınları, çalışanlar arasında imzalanacak sözleşmeden doğacak ihtilaflarla ilgili herhangi bir sorumluluđu bulunmamaktadır. Taraflar bunu kabul ve taahhüt eder.

4.Protokol Süresi:

Protokolün süresi 01.02.2016 – 01.02.2017 tarihleri arasını kapsar. İmzalandığı tarihten itibaren (1) yıl geçerlidir. Protokolün sona erme tarihinden önceki 1 (bir) ay içerisinde taraftarlardan herhangi birisinin itiraz etmemesi durumunda protokol süresi aynı şartlarda 1 (bir) yıl daha uzar.



5.Yükümlülükleri:

Golden Gate Yurtdışı Eğitim Danışmanlığının Yükümlülükleri:

Golden Gate Yurtdışı Eğitim Danışmanlığı bu protokol ile Amerika, İngiltere, Kanada, Malta, İrlanda, Yeni Zelanda, Avustralya, Almanya, İtalya, İspanya, Güney Afrika ve Fransa gibi ülkelerde *Yaz Okulu, Dil Okulu, Mesleki İngilizce ve Sertifika Programlarına gitmek isteyenler ile vize danışmanlığı* almak isteyen Türkiye Kamu-Sen çalışanlarına, üyelerine ve bunların yakınlarına indirimli kampanyalar düzenleyerek, Türkiye Kamu-Sen'e ait web siteleri ve Golden Gate Yurtdışı Eğitim Danışmanlığı'na ait web sitesinde duyurur.

Türkiye Kamu-Sen Sendikasının Yükümlülükleri:

Türkiye Kamu-Sen bu sözleşmeyi internet sitesinde yayınlarak üyelerine duyurulmasını sağlar.

6.PROTOKOLUN FESHİ:

Taraflar işbu protokolda yer alan yükümlülüklerini ve/veya sorumluluklarını kısmen ve/veya tamamen yerine getirmemesi halinde taraflardan biri 1 (bir) ay süreli ihbar gönderip protokolda belirtilen yükümlülüklerin ve/veya sorumlulukların bir kısmının veya tamamının yerine getirilmesini talep edebilir. İhbar süresi sonunda protokolda belirtilen yükümlülüklere ve/veya sorumluluklara uyulmamaya devam edilmesi halinde protokol tek taraflı olarak feshedilebilir. 01.02.2016